

PTA DISTRICT #4 FUR SALE

Sale Date 1/16/2021

	Total Pelts	Total Paid	Average Price	Max Price	Min Price	% of Sale / Commission
Raccoon	122	\$279.00	\$2.29	\$5.00	\$1.00	7.9%
Coyote	50	\$946.00	\$18.92	\$55.00	\$9.00	27.0%
Red Fox	53	\$491.00	\$9.26	\$15.00	\$2.50	14.0%
Grey Fox	22	\$353.00	\$16.05	\$20.00	\$12.50	10.1%
Beaver	60	\$584.00	\$9.73	\$18.00	\$5.00	16.6%
Muskrat	96	\$210.00	\$2.19	\$3.00	\$0.50	6.0%
Male Mink	1	\$3.00	\$3.00	\$3.00	\$3.00	0.1%
Female Mink	1	\$3.00	\$3.00	\$3.00	\$3.00	0.1%
Opossum	4	\$3.50	\$0.88	\$1.00	\$0.50	0.1%
Skunk						
Bobcat	9	\$375.00	\$41.67	\$55.00	\$30.00	10.7%
Fisher	1	\$45.00	\$45.00	\$45.00	\$45.00	1.3%
Otter	5	\$50.00	\$10.00	\$10.00	\$10.00	1.4%
Weasel	2	\$2.50	\$1.25	\$1.50	\$1.00	0.1%
Deer Hide						
Nutria						
Beaver Castor	5	\$77.00	\$15.40	\$20.00	\$5.00	2.2%
Mixed Mink	21	\$79.50	\$3.79	\$5.50	\$2.50	2.3%
Green Beaver						
Beaver Tail	8	\$8.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00	0.2%
ex6						
ex7						
ex8						
ex9						
ex10						

Total Fur Sold \$ 3,509.50
 Commission Earned \$ -

Buyers Present: 2
 Total Lots Sold: 27